

Szanowne druhny, druhowie, szanowni Państwo!

W imieniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszynie witam wszystkich obecnych i dziękuję, że jesteście z nami tutaj, dzisiaj, w tej radosnej chwili odbioru samochodu ratowniczo-gaśniczego. Myślę, że Wasza obecność-druhów z innych jednostek z terenu gminy- pokazuje, że też cieszy się z kolejnego nowego samochodu, który zwiększy możliwości działania strażaków ochotników na terenie Działoszyna, całej gminy i z pewnością powiatu. Choć to spotkanie nieoficjalne chcę przy tej okazji podziękować tym instytucjom i sponsorom, którzy wsparli finansowo zakup tego sprzętu.

- 1. Miastu i Gminie Działoszyn na ręce burmistrza Rafała Draba**
- 2. Cementowni „WARTA” na ręce Pana Prezesa Dariusza Gawlaka**
- 3. Komendzie Głównej Państwowej Straż Pożarnej w Warszawie**
- 4. Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i GW w Łodzi**
- 5. Wielu innym sponsorom, którzy od lat wspierają naszą działalność i też ich udział w tym zakupie jest znaczący -**
Bardzo serdecznie dziękujemy!

Chciałbym też podziękować Zarządowi OSP Działoszyn za wkład pracy w przygotowanie wszelkich niezbędnych wniosków o dofinansowanie, za działania oficjalne i nieoficjalne związane z uzyskaniem dofinansowania, za przygotowanie wykazu sprzętu, który winien być zainstalowany w tym wozie bojowym, wreszcie za przygotowanie specyfikacji i przeprowadzenie całego postępowania przetargowego w trybie ustawy zamówień publicznych. Dziękuję Cementowni „WARTA” oraz Michałowi Grajoszkowi za umożliwienie i stworzenie strony internetowej niezbędnej do przeprowadzenia przetargu. Dziękuję też wszystkim za wykonane prace związane z przygotowaniem garażu na wprowadzenie nowego samochodu.

Szanowni Państwo!

Obiecujemy, że będziemy o ten pojazd dbali tak aby służył społeczeństwu naszej gminy przez długie lata.

Ale aby tak było, zgodnie z naszym mottem działania - „BOGU NA CHWAŁĘ LUDZOM NA POŻYTEK” proszę księdza proboszcza Jana Skibińskiego o modlitwę i poświęcenie samochodu abyśmy mogli z Bogiem jeździć tym pojazdem i pomagać innym.

Działoszyn 25.10.2017 rok

PREZES *Krzysztof Piekarcz*